Objeto 

O presente Caderno de Encargos tem por objeto a aquisição de serviços de “Concerto com Ricardo Ribeiro e 

Raquel Tavares, inserido no evento Fado Forte”.  

Preço Base 

Está definido como preço base para este procedimento o montante de 8.185,00€ (oito mil cento e oitenta e 

cinco euros). 

Especificações 

O concerto inserido no evento FADO FORTE deverá ter os seguintes artistas: 

- Ricardo Ribeiro 

Atuação: 29 de julho de 2016, às 22 horas, no Forte da Lagarteira em Vila Praia de Âncora 

- Raquel Tavares 

Atuação: 30 de julho de 2016, às 22 horas, no Forte da Lagarteira em Vila Praia de Âncora